Pflanzen je Hektar mit Verbiss und/oder Fegeschiden
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Hochgerechnete Pflanzendichten (Individuen je Hektar) der Baumartengruppen
(Pflanzen mit Verbiss und/oder Fegeschéden)
Héhenbereich: ab 20 Zentimeter bis zur maximalen Verbisshéhe
Hegegemeinschaft 410 - Giechburg (Landkreis Bamberg)

2021

M sonstige Laubbaume
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Pflanzen je Hektar insgesamt

2021

Hochgerechnete Pflanzendichten (Individuen je Hektar) der Baumartengruppen T

(Pflanzen insgesamt) m Edellaubbiume
Héhenbereich: ab 20 Zentimeter bis zur maximalen Verbisshéhe : E'S::e
Hegegemeinschaft 410 - Giechburg (Landkreis Bamberg) m sonstige Nadelbdume
M Kiefer
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Einzelne Aufnahmeflachen




Pflanzen je Hektar ohne Verbiss und ohne Fegeschdden

Hochgerechnete Pflanzendichten (Individuen je Hektar) der Baumartengruppen
(Pflanzen ohne Verbiss und ohne Fegeschéiden)
Hoéhenbereich: ab 20 Zentimeter bis zur maximalen Verbisshéhe
Hegegemeinschaft 410 - Giechburg (Landkreis Bamberg)

100000

2021

M sonstiges Laubbdaume
M Edellaubbdume

M Eiche

W Buche

B sonstige Nadelbaume
M Kiefer
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Einzelne Aufnahmefldchen
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Verjungungsinventur

Landkreis
Bamberg

Leittriebverbiss
Fichte

(Pflanzen ab 20 cm Hohe
bis zur maximalen Verbisshéhe)

Legende

Leittriebverbiss
® 0-5%
6-10%
11-15%
16-20 %
21-25%
>25%

Baumartengruppe nicht
vorhanden

@
@
+

Anzahl der aufgenommenen
Pflanzen der Baumartengruppe
1-15
16 - 30
31-45
46 - 60
61-75

[ | geschiitzte Flache

Landkreisgrenze

Hegegemeinschaftsgrenze

2021
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IEriannan (Keadt)

Verjungungsinventur

Landkreis
Bamberg

Leittriebverbiss
Tanne

(Pflanzen ab 20 cm Hohe
bis zur maximalen Verbisshéhe)

Legende
Leittriebverbiss
L) 0-10%
11-20%
21-30%
31-40%
@® 41-50%
$ >50%
+ Baumartengruppe nicht

vorhanden

Anzahl der aufgenommenen

Pflanzen der Baumartengruppe

1-15
16 - 30
31-45
46 - 60
61-75

geschiitzte Flache

Landkreisgrenze

Hegegemeinschaftsgrenze

2021
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IEriannan (Keadt)

Verjungungsinventur 2021

Landkreis
Bamberg

Leittriebverbiss
Kiefer

(Pflanzen ab 20 cm Hohe
bis zur maximalen Verbisshéhe)

Legende
Leittriebverbiss

® 05% A
6-10%
11-15%
16-20 %
® 21-25%
® >25%
+ Baumartengruppe nicht
vorhanden
Anzahl der aufgenommenen
Pflanzen der Baumartengruppe
1-15
16 - 30
31-45
46 - 60
61-75

[ | geschiitzte Flache

D Landkreisgrenze

Hegegemeinschaftsgrenze
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IEriannan (Start)

Verjungungsinventur

Landkreis
Bamberg

Leittriebverbiss
Buche

(Pflanzen ab 20 cm Hoéhe
bis zur maximalen Verbisshéhe)

Legende

Leittriebverbiss
® 0-10%
11-20%
21-30%
31-40%
® 41-50%
$ >50%
+ Baumartengruppe nicht
vorhanden
Anzahl der aufgenommenen
Pflanzen der Baumartengruppe
1-15
16 - 30
31-45
46 - 60
61-75

[ | geschiitzte Flache

D Landkreisgrenze

Hegegemeinschaftsgrenze

2021
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Verjungungsinventur

Landkreis
Bamberg

Leittriebverbiss
Eiche

(Pflanzen ab 20 cm Hoéhe
bis zur maximalen Verbisshéhe)

Legende

Leittriebverbiss
® 0-10%
11-20%
21-30%
31-40%
41-50 %
>50 %

Baumartengruppe nicht
vorhanden

@
@
+

Anzahl der aufgenommenen
Pflanzen der Baumartengruppe
1-15
16 - 30
31-45
46 - 60
61-75

geschiitzte Flache

Landkreisgrenze

Hegegemeinschaftsgrenze

2021
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IEriannan (Start)

Verjungungsinventur

Landkreis
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Sonstiges Laubholz

(Pflanzen ab 20 cm Hoéhe
bis zur maximalen Verbisshéhe)

Legende
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® >50%
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vorhanden
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1-15
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31-45
46 - 60
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